

營運摘要

- 受惠於智能手機銷售及數據通訊的強勁增長，綜合營業額上升 12% 至 67.30 億港元。
- 流動通訊業務的營業額為 52.41 億港元，其中包括 27.32 億港元服務收入。利息稅項折舊及攤銷前盈利為 9.92 億港元。
- 固網業務的營業額為 17.25 億港元，利息稅項折舊及攤銷前盈利為 5.10 億港元。
- 本公司股東應佔溢利增長 15% 至 5.68 億港元。
- 每股盈利增長 15% 至 11.79 港仙。
- 中期股息每股 6.05 港仙，增長 17%。